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Gorilla Capitalin partnereilla on vankka kokemus startup-sijoittamisesta, niin 

enkelisijoittajina kuin rahaston partnereina. Kokemusta näissä rooleissa on 2000 

luvun lopulta lähtien eli +15 vuotta. Tänä aikana partnerit ovat sijoittaneet yhteensä 

yli 150 yhtiöön ja analysoineet yli 10 000 potentiaalista kohdetta. 

 

Toimivan startup-ekosysteemin rakentaminen vie vuosikymmeniä – paljon 

pidempään kuin yhden hallituskauden. Kuitenkin sen voi tuhota hetkessä, ja juuri 

tällainen uhka on nyt todellinen. 

 

Nykyisessä suunnitelmassa sanotaan, ettei aikaisen vaiheen rahoituksessa ole 

pullonkaulaa. Olemme samaa mieltä siitä, ettei tällä hetkellä ole. Tämä tilanne on 

kuitenkin saavutettu vain siksi, että julkiset rahoittajat (TESI ja erityisesti BFVC) ovat 

toimineet ankkurisijoittajina. Heidän roolinsa due diligence -tarkastusten suorittajana 

ja uskottavuuden tuojana on merkittävästi madaltanut kynnystä yksityisten sijoittajien 

osallistumiselle. Tämän ansiosta Suomeen on syntynyt useita varhaisen vaiheen 

rahastoja. Jos ankkurisijoittajaa ei jatkossa ole, rahastoja ei todennäköisesti synny. 

Ja silloin edessämme on jälleen sama pullonkaula, josta on vuosien työllä päästy 

eroon. Suomessa ei ole toimijoita, jotka voisivat paikata tämän aukon. Ja jos 

taimikkoa ei ole, ei tule myöhemmin tukkimetsääkään. 

 

Tällä hetkellä näyttää siltä, että kaikki resurssit pyritään keskittämään vain 

muutamaan lupaavimpaan hankkeeseen, uskoen, että näin saavutetaan menestys. 

Mutta mistä tulevaisuuden lupaavat aihiot tulevat, jos aikaisen vaiheen yritysten 

toimintaedellytyksistä ei huolehdita? Suuret menestystarinat eivät synny 

kokemattomien käsissä, vaan niihin kavutaan askel askeleelta. Jokainen suuri yritys 

on joskus aloittanut hyvin pienestä. Pyramidin kärki nousee korkeammalle vain, jos 

sillä on leveä perusta. Jos startupien “varhaiskasvatuksesta” ei huolehdita, seuraa 

sama ilmiö kuin Suomen väestöpyramidissa – sukupuutto. 
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Maailma muuttuu, ja siihen on sopeuduttava, mikä toisinaan tarkoittaa luopumista. 

Äkilliset ja repivät liikkeet kuitenkin rikkovat enemmän kuin rakentavat, ja näiden 

virheiden paikkaamiseen voi kulua taas vuosikymmeniä. Pidetään kiinni siitä, mikä 

on osoittautunut toimivaksi. Se muodostaa vankan kivijalan, jonka päälle voi 

rakentaa uutta. Varhaisen vaiheen startupit ovat se taimikko, josta tulevaisuuden 

tukkipuut syntyvät. 
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